Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de conservação preventiva de pavimentos asfálticos, a serem prestados nos
municípios que compõe o Lote 93 do Programa Goiás em Movimento – Eixo Municípios (Bela Vista de Goiás, Cromínia, Hidrolândia, Palmelo, Piracanjuba e
Urutaí).

VALOR  TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.723.776,80 (dez milhões, setecentos e vinte e três mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta
centavos), sendo:

Município de Bela Vista de Goiás: R$ 1.844.680,78;

Município de Cromínia:  R$ 1.516.847,45; 

Município de Hidrolândia: R$ 3.102.185,39;

Município de Palmelo: R$ 1.021.832,67;

Município de Piracanjuba: R$ 2.030.110,03;

[...]

Data e horário de início da sessão pública:  06/02/2026 - 10:00h (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 06/02/2026 - 10:10h (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: aberto/fechado, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 10.723.776,80 (dez milhões, setecentos e vinte e três mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos),
sendo:

Município de Bela Vista de Goiás: R$ 1.844.680,78;

Município de Cromínia:  R$ 1.516.847,45; 

Município de Hidrolândia: R$ 3.102.185,39;

Município de Palmelo: R$ 1.021.832,67;

Município de Piracanjuba: R$ 2.030.110,03;